Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015  № 2201

Об отмене постановления администрации города Чебоксары от 26.01.2015 № 215

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40,                на основании письма администрации города Чебоксары от 11.06.2015 № 29/02-2321  п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить постановление администрации города Чебоксары  от 26.01.2015 № 215 «Об утверждении перечня земельных участков сельскохозяйственного назначения, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства (полевые участки), расположенных в Вурман-Сюктерском сельском поселении Чебоксарского района Чувашской Республики».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Жуков А.Е.) проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.

Глава администрации города Чебоксары		     А.О. Ладыков
010-870
image1.png
SRy